Gmina Kruszwica Kruszwica, dnia 2019-10-01

ul. Nadgoplanska 4
88-150 Kruszwica
Znak sprawy: PIFZ-Z.271.23.2019

ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 25.09.2019r. do Zamawiajgcego wplynela prosba
o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pozn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi gminnej nr 150833C w Kobylnikach”.
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy udziela odpowiedzi dotyczacych przetargu

nieograniczonego nr: PIFZ-7.271.23.2019.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy potwierdza zapis z SIWZ moéwiacy iz ,,Materiaty pochodzace z rozbiorki
nadajace sie¢ do powtdrnej eksploatacji, np. kostka brukowa, kratki kanalizacyjne nalezy
dostarczy¢ na skladowisko Zamawiajacego. Kostke betonowa nalezy przetransportowac
na zabezpieczonych paletach. Palety staja si¢ wlasnoscia Zamawiajgcego. Materiaty nalezy
przekazaé protokolarnie” nalezy uzna¢ za wigzacy 1 ujac w obliczeniu ceny ofertowej. Prosimy
réwniez o sprecyzowanie po czyjej stronie jest roztadunek w/w materiatéw na sktadowisku
Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ moéwiacy iz ,.Materialy pochodzace z rozbiorki
nadajace sic do powtornej eksploatacji, np. kostka brukowa, kratki kanalizacyjne nalezy
dostarczy¢ na sktadowisko Zamawiajacego. Kostke betonowa nalezy przetransportowac na
zabezpieczonych paletach. Palety stajg si¢ wlasnoscig Zamawiajacego. Materiaty nalezy
przekazaé protokolarnie”. Powyzsze prace nalezy uja¢ w cenie ofertowej. Zaladunek
materialtow na placu budowy i rozladunek na skiadowisku Zamawiajgcego przy ul.

Nadgoplanskiej lezy po stronie Wykonawcy.



Pytanie 2:

Zgodnie z SIWZ: ,, Na polagczeniu istniejacej jezdni z poszerzeniem nalezy ulozy¢ geosiatke
z widkien szklanych wstepnie przesaczong asfaltem o wytrzymalosei (przy 3% wydtuzenia)
w kierunku poprzecznym i podluznym 120 kN/m”. Taki sam zapis widnieje w Opisie
technicznym oraz w szczegdtach konstrukcyjnych, natomiast STWiORB D — 05.03.26 méwi
0,,ULOZENIU GEOSIATKI Z WLOKIEN SZKLANO — WEGLOWYCH?”, ktora jest
materialem duzo drozszym. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie 2:

Nalezy zastosowac geosiatke z widkien szklano — weglowych.

Pytanie 3:

Wg SIWZ i opisu technicznego:

,.Ciagi pieszo-rowerowe wykonac o nastgpujacej konstrukcji:

- warstwa $cieralna z kostki betonowej, gr. 8 cm szara- bezfazowa

- warstwa z podsypki cementowo-piaskowej, gr. 4 cm

- warstwa podbudowy z mieszanki niezwiazanej z kruszywem C90/3, gr. 10 cm

- warstwa mrozoochronna z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2,5 gr. 10 cm”,

natomiast w opisie szczegdtow konstrukcyjnych jest:

- warstwa $cieralna z kostki betonowej, gr. 8 cm

- warstwa z podsypki cementowo-piaskowej, gr. 4 cm

- warstwa podbudowy z mieszanki niezwigzanej z kruszywem C90/3, gr. 15 cm

- warstwa mrozoochronna z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2,5 gr. 15 cm.

W przedmiarze rowniez dla w-wy kruszywa i stabilizacji C1,5/2,5 podano gr. 15 cm. Prosimy

0 wyjasnienie rozbieznosci w grubosciach w/w kruszywa i stabilizacji C1,5/2,5 oraz

o ewentualng korekt¢ przedmiaru robdt celem ujednolicenia przedmiotu zamowienia dla

wszystkich oferentow.

Odpowiedz na pytanie 3:

Ciagi pieszo-rowerowe nalezy wykona¢ o nastepujacej konstrukeji:

- warstwa $cieralna z kostki betonowej, gr. 8 cm - bezfazowa

- warstwa z podsypki cementowo-piaskowej, gr. 4 cm

- warstwa podbudowy z mieszanki niezwiazanej z kruszywem C90/3, gr. 15 cm

- warstwa mrozoochronna z mieszanki zwigzanej spoiwem hydraulicznym C1,5/2,5 gr. 15 cm.
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